©Magica Quartet/Aniplex・Madoka Partners・MBS

S&P・Conteride©

魔法少女まどか☆マギカ オンライン

本日公式サイトオープン！

先行登録キャンペーンおよび

Twitter キャンペーン開始のお知らせ

株式会社ストラテジーアンドパートナーズ（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：岩田崇）は『魔法少女まどか☆マギカ オンラ

イン』の公式サイトをプレオープンサイトよりリニューアルオープンし、対象期間にオンラインゲームポータル「GG」に会員登録いただきましたお客様

へ特典アイテムを差し上げる「先行登録キャンペーン」、Twitter による「フォロワーになってよキャンペーン」の実施について発表いたします。

来たる 7月 31日（火）の「みんなでテスト」実施に向け、本日 13時 30分より『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』の公式サイトがオー

プンいたしましたことを発表させていただきます。

 公式サイトでは、魔法少女たちのスキルムービーや、ゲームの詳細情報が盛りだくさん！

ぜひ、『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』公式サイトに遊びに来てください！

◇『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』公式サイト http://mm.my-gg.com/

なお、ゲームの仕様変更にともなうプログラム改修によ

り実施を延期しておりました『魔法少女まどか☆マギカ

オンライン』の「みんなでテスト」を 7月31日（火）15

時より開始させていただきます。

◇「みんなでテスト」実施期間

2012 年 7 月 31 日（火）15 時～8 月 1 日（水）

23 時

※みんなでテスト終了後、「みんなでテスト」における一切

のゲームデータはすべて消去させていただきます

＜「みんなでテスト」とは＞

限られたお客様にゲームをテスターとしてプレイしていただき、サーバーの負荷確認や、より楽しくゲームを、より良いサービスをお客様にご提供さ

せていただくため、ゲームバランスの確認・検証を行うことをおもな目的としたサービスです。したがって「みんなでテスト」では、実際にゲームにお

客様にゲームプレイをしていただく際に様々なご不便をお掛けしてしまう場合がございます。

＜「みんなでテスト」テスターの皆様にお願いです＞

当社としてお客様とともに『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』を一緒に作りあげたいという想いから「みんなでテスト」にご参加される

お客様の率直なご意見・ご感想をいただきたいと思います。

何卒ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

P R E S S  R E L E A S E

株式会社ストラテジーアンドパートナーズ

2012 年 7 月 10日

『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』公式サイトがオープン！

http://mm.my-gg.com/

©Magica Quartet/Aniplex・Madoka Partners・MBS

S&P・Conteride©

本日 7月 10日(火)より、先行登録キャンペーンを開始いたしました。

本キャンペーン期間中、またはキャンペーン開始以前にオンラインゲームポータル「GG」会員となったお客様には、今後のサービス開始時にゲー

ムを有利に進められるスキルカード[気遣うマミ]をもれなくプレゼントいたします。

◇キャンペーン実施期間

2012年 7月 10日（火）～プレサービス開始日まで

※プレサービス開始日時は改めて公式サイトにてお知らせいたします。

◇特典対象となるお客様

下記 1、2 に該当するお客様をプレゼント対象とさせていただきます。

1.本キャンペーン期間中、またはキャンペーン開始以前にオンラインゲームポータル

「GG」への会員登録を完了されているお客様。

2.正式サービス開始から 2週間以内にキャラクターを作成しているお客様。

◇特典アイテム配布について

正式サービス開始後の配布を予定しております。

※配布日につきましては、後日改めてお知らせいたします。

■ご注意

・本キャンペーン開始時にオンラインゲームポータル「GG」の会員となっているお客様はすでに特典対象となっておりますので、新たに会員登録

を行っていただく必要はございません。

・退会等の何らかの理由によりオンラインゲームポータル「GG」会員ではなくなっているお客様につきましては、この度の特典対象外とさせていた

だきます。

・本キャンペーンの配布アイテムは変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

本日 7月 10日（火）より、「フォロワーになってよキャンペーン」を開始いたしました。

『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』Twitter のフォロワーになると、もれなく限定アイテム[キュゥべえの人形]をプレゼントさせていただきま

す！

◇キャンペーン実施期間◇

2012年 7月 10日（火）15時～7月 24日（火）18時 59分まで

◇キャンペーン内容◇

上記のキャンペーン期間終了時点で『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』Twitter の「@madoka_online」をフォローしていただいている

お客様に、ゲーム内アイテム[キュゥべえの人形]をもれなくプレゼントさせていただきます！

◇【Twitter 情報】すずか＠まどか☆マギカ オンライン

https://twitter.com/#!/madoka_online

@madoka_online

ハッシュタグ #madoka_online

◇プレゼント対象となるお客様

下記 1、2 に該当するお客様をプレゼント対象とさせていただきます。

1.Twitter アカウントをお持ちのお客様

2.キャンペーン終了の 2012 年 7 月 24 日（火）18 時 59 分時点で

「@madoka_online」をフォローしているお客様

※Twitter は無料にて登録可能です

◇プレゼント配布方法と配布日時

後日、公式サイト上にてお知らせさせていただきます

Twitter「フォロワーになってよキャンペーン」開催のお知らせ

 先行登録キャンペーン開催のお知らせ

限定アイテム[キュゥべえの人形]イメージ

※画像は開発中のものです

スキルカード[気遣うマミ]起用イラストイメージ

※画像は開発中のものです

https://twitter.com/#!/madoka_online

©Magica Quartet/Aniplex・Madoka Partners・MBS

S&P・Conteride©

「みんなでテスト」

2012年 7月 31日（火）15時～8月 1日（水）23時まで

実施プラットフォーム：オンラインゲームポータル「GG」

↓

「プレサービス」（オープンβテスト）

※日程は決定次第発表

実施プラットフォーム：オンラインゲームポータル「GG」

↓

「正式サービス」

2012年 8月上旬予定

実施プラットフォーム：オンラインゲームポータル「GG」および他社プラットフォーム

※画像を使用する際には、下記のコピーライト表記を必ず使用してください。

※コピーライト表記は以下の表記どおり（改行含む）、2行にて使用してください。
©Magica Quartet/Aniplex・Madoka Partners・MBS
S&P・Conteride©

『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』

・タイトル名称：魔法少女まどか☆マギカ オンライン

・サービス開始日：2012年 8月上旬予定

・プラットフォーム：PC、ウェブブラウザゲーム

・企画、開発、運営：株式会社ストラテジーアンドパートナーズ

・マーケティングパートナー：株式会社ドワンゴ

・企画、開発、運営：コンテライド

◇『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』公式サイト

http://mm.my-gg.com/

◇『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』ブログ

『「まどか☆マギカ オンライン」広報担当ブログ 安藤すずかです。』

http://ameblo.jp/madoka-online/

◇【Twitter 情報】すずか＠まどか☆マギカ オンライン

https://twitter.com/#!/madoka_online

@madoka_online

ハッシュタグ #madoka_online

運営元/株式会社ストラテジーアンドパートナーズについて

株式会社ストラテジーアンドパートナーズは、「日本のコンテンツを世界へ」というビジョンに基づき、日本のアニメや漫画、ゲームなどの魅力溢

れるコンテンツを題材とした、パソコンやスマートフォンを中心としたネットワークゲームの企画・開発・運営事業を行っています。

オンラインゲームポータル「GG」について

株式会社ストラテジーアンドパートナーズが運営するオンラインゲームポータルサイトです。本ポータルサイトのアカウントを取得することにより、サ

ービス提供されているオンラインゲームを同一のアカウントにてご利用いただくことが可能となります。

【オンラインゲームポータル「GG」URL】http://www.my-gg.com/

版権元/株式会社アニプレックスについて

映像や音楽を制作し、世界中に提供するエンタテインメント・カンパニーです。 中心となるアニメでは、ＴＶシリーズや劇場版などの作品を数

多く制作しています。また、音楽ではアニメやゲームの劇伴（劇中音楽）・サウンドトラック、主題歌のコンピレーションアルバムなどの制作を行

っています。さらに、ドラマやバラエティのＴＶシリーズや劇場版など、実写作品の制作にも取組んでいます。 それらのＤＶＤ・ＢＤ・ＣＤへの

パッケージ化と販売、配信、劇場配給、番組販売、商品化ライセンス、舞台化など幅広いビジネスを国内外で展開しています。みずみずしい

感性、柔軟な発想、そして熱狂を武器に、さまざまな領域で挑戦し続けます。

 開発・運営・協力会社

 今後の『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』サービススケジュール

http://mm.my-gg.com/
http://ameblo.jp/madoka-online/
https://twitter.com/#!/madoka_online
http://www.my-gg.com/

©Magica Quartet/Aniplex・Madoka Partners・MBS

S&P・Conteride©

ゲームブランド/Conteride（コンテライド）について

『Conteride』とは、株式会社ストラテジーアンドパートナーズ、株式会社デジターボ、株式会社グッドスマイルカンパニーの 3社によってキャラ

クターコンテンツビジネスに新しい価値あるサービスのご提供を目指し立ち上げたゲームブランドです。

・企画/開発/運営・・・・株式会社ストラテジーアンドパートナーズ

・企画/マーケティング協力・・・株式会社デジターボ、株式会社グッドスマイルカンパニー

企画・マーケティング協力/株式会社デジターボについて

様々なターゲットに向けたアニメ、ゲーム、コミック、ノベルといったエンターテインメントコンテンツをゼロから生み出すことを長年に渡り行なっていま

す。キャラクターマーチャンダイジング事業も幅広い分野で展開。「オタクコンテンツで日本をもっと元気にしたい! 」という使命感を持って邁進中

です。

監修・協力/株式会社グッドスマイルカンパニーについて

フィギュアを中心とした企画、制作、  を主な業 として展開。  で情感 かな商品は、企画、  制作、  とどの段階においても

高い評価を得ています。近年は、フィギュア展開に限らず、アニメ・ゲーム制作へ展開を広げ、海外アーティストのコラボレーションなどを経て、

世界に向けてジャパニーズポップカルチャーの拡張に挑戦中です。

本件に関する報道関係お問い合わせ先

株式会社ストラテジーアンドパートナーズ 事業本部 パブリッシンググループ マーケティングチーム TEL: 03-6822-9113

release_info@strategy-p.co.jp

mailto:release_info@strategy-p.co.jp